
100% ngarkesë
e plotë

Kapacitet i rritur shkrirjeje për prodhim më të lartë
Zgjidhje e avancuar për shkrirjen e arit dhe argjendit
Teknologji e përparuar IGBT për efikasitet të qëndrueshëm
Sistem i integruar mbrojtjeje me shumë nivele (mbitensioni, mbingarkesa, mbinxehja,
niveli i ulët i ujit)
Sistem i fuqishëm ngrohjeje për përpunim më të shpejtë
Kosto e ulët shkrirjeje me efikasitet të lartë
Sistem kontrolli dixhital (kontroll i kohës, temperaturës dhe fuqisë)

FURRA MINI SHKRIRJEJE 
ME INDUKSION NRT – 2 KG
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PIKAT KRYESORE TË PRODUKTIT

Rritje e shpejtë
e temperaturës

Kursim energjie24 orë punë e
vazhdueshme

Mbështetje
Teknike
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Tensioni i hyrjes  220 V, 50–60 Hz

Fuqia e daljes  3 kW / 5 kW

Metale të përshtatshme  Ari, Argjendi, Tunxh etj.

Kapaciteti i shkrirjes  2 kg ar

Koha e shkrirjes  5-10 minuta

 Temperatura Maksimale  1450 °C 

 Ftohje me ujë  Ftohës uji

Përmasat e jashtme  580 × 330 × 300 mm

 Pesha neto  28 kg

FURRA SHKRIRJE MINI ME INDUKSION NRT

1 copë.
Enë grafiti

1 copë.
Enë qeramike

1 copë.
Kapëse për

enën e shkrirjes

2 copë.
Tub uji

SPECIFIKIMET TEKNIKE

PAJISJE TË PËRFSHIRA ME MAKINËN


